CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Tây Ninh năm 20... – 20...
(Dành cho tổ chức, doanh nghiệp)

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

    tỉnh Tây Ninh năm 20... – 20...
I. Tên ý tưởng, dự án
……………………………………………………...…………...………….
……………………………………………………………………………
II. Thông tin tổ chức, doanh nghiệp

	Tên tổ chức, doanh nghiệp

	Địa chỉ

	Năm thành lập

	Lĩnh vực sản xuất kinh doanh chính

	Điện thoại

	Website (nếu có)

	Email (nếu có)

III. Thông tin người đại diện của ý tưởng, dự án

	Họ và tên

	Năm sinh

	Chức vụ

	Địa chỉ

	Điện thoại

	Email (nếu có)

IV. Các giải thưởng về khởi nghiệp đổi mới sáng tạo đã từng nhận được (nếu có)

……………………………………………………...…………...………….
…………………………………………………………………………….
V. Hồ sơ kèm theo Phiếu đăng ký dự thi, gồm
1.Thuyết minh ý tưởng, dự án                                                                (
2. Sản phẩm, mô hình, bản vẽ, phim, ảnh, tài liệu,… kèm theo (nếu có)  (
VI. Điều lệ tham dự
(Tổ chức, doanh nghiệp) cam kết rằng sẽ chấp thuận những điều lệ tham dự được liệt kê dưới đây trong toàn bộ quá trình tham dự Cuộc thi:

a) Ý tưởng, dự án là bản quyền riêng của tổ chức, doanh nghiệp.
b) Tuân thủ Thể lệ, điều khoản, quy tắc của Cuộc thi.
c) Ban Tổ chức Cuộc thi được toàn quyền lưu trữ và sử dụng hình ảnh của chúng tôi cho mục đích quảng bá Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng và Nhà tài trợ.
d) Sau khi kết thúc Cuộc thi, Ban Tổ chức có quyền sử dụng bài dự thi của chúng tôi như tài liệu phục vụ chương trình.
đ) Nếu đạt giải Nhất, Nhì trong Cuộc thi:

- Chúng tôi cam kết tiếp tục tham gia Cuộc thi Khởi nghiệp cấp quốc gia.
- Chúng tôi cam kết sẽ tiến hành khởi nghiệp sau không quá 01 năm kể từ ngày nhận tiền thưởng hoặc đã khởi nghiệp không quá 6 tháng.
- Chúng tôi cam kết sẽ gửi báo cáo tài chính hoạt động kinh doanh hàng năm trong 3 năm liên tiếp kể từ ngày nhận tiền thưởng.
- Chúng tôi đồng ý tham gia, hỗ trợ các hoạt động truyền thông của Cuộc thi do Ban Tổ chức quy định.
e) Trường hợp vi phạm Điều lệ:
- Chúng tôi hiểu và đồng ý tất cả quyết định từ phía Ban Tổ chức về việc tham dự Cuộc thi.
- Chúng tôi cam kết sẽ hoàn trả lại Ban Tổ chức toàn bộ giá trị giải thưởng đã được nhận.
                                                          Tây Ninh, ngày… tháng… năm 20...
                                                                         Đại diện tổ chức, doanh nghiệp

                                                                                    (Ký và ghi rõ họ, tên)
Phiếu đăng ký tham gia vui lòng nộp trực tiếp gửi về địa chỉ:

Sở Khoa học & Công nghệ tỉnh Tây Ninh

Số 211 Đường 30/4, P.2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: (0276) 3824 425 (Phòng Quản lý chuyên ngành) hoặc
0984736944 (gặp Quý); 0929675900 (gặp Phương) - Chuyên viên phụ trách,
Email: pqlcn-sokhcn@tayninh.gov.vn
Mẫu M-02

PAGE